
ATBILDĪBA 

 

Klase Vārds, uzvārds Vērtības pamatojums 

1.c Karlīna Magone Atbildīgi izturas pret mācību darbu, pienākumiem skolā. 

1.c Gustavs Bergmanis Atbildīgi izturas pret mācību darbu, pienākumiem skolā. 

1.c Mariss Bebris Atbildīgi izturas pret mācību darbu, pienākumiem skolā. 

1.c Elizabete Jablovska Atbildīgi izturas pret mācību darbu, pienākumiem skolā. 

1.d 

Ronalds Sprukuls 

Atbildīgs gan mācību jomā, gan klases sadzīvē. Vienmēr gatavs uzņemties 

iniciatīvu klases aktivitātēs. Rūpīgs, kārtīgs. Cieņpilns komunikācijā ar skolas 

darbiniekiem un klasesbiedriem. 

1.d 

Everts Žeiris 

Atbildīgs gan mācību jomā, gan klases sadzīvē. Vienmēr gatavs uzņemties 

iniciatīvu klases aktivitātēs. Rūpīgs, kārtīgs. Cieņpilns komunikācijā ar skolas 

darbiniekiem un klasesbiedriem. 

1.d 

Maija Dimitra Kolliopulu 

Atbildīga gan mācību jomā, gan klases sadzīvē. Vienmēr gatava uzņemties 

iniciatīvu klases aktivitātēs. Rūpīga, kārtīga. Cieņpilna komunikācijā ar skolas 

darbiniekiem un klasesbiedriem. 

1.d 

Valters Seržants 

Atbildīgs gan mācību jomā, gan klases sadzīvē. Vienmēr gatavs uzņemties 

iniciatīvu klases aktivitātēs. Rūpīgs, kārtīgs. Cieņpilns komunikācijā ar skolas 

darbiniekiem un klasesbiedriem.  

1.d 

Rendijs Kaufelds 

Atbildīgs gan mācību jomā, gan klases sadzīvē. Rūpīgs, kārtīgs. Cieņpilns 

komunikācijā ar skolas darbiniekiem un klasesbiedriem.  



 

1.d 

Vladimirs Beļuzovs 

Atbildīgs gan mācību jomā, gan klases sadzīvē. Rūpīgs, kārtīgs. Cieņpilns 

komunikācijā ar skolas darbiniekiem un klasesbiedriem.  

2.c 
Gustavs Šreibers Paldies, ka, neskatoties uz grūtībām, atbildīgi veici savus skolēna  

pienākumus gan skolā, gan mājās! 

2.c Elizabete Zenoviča Paldies par atbildīgu mācību darbu stundās! Turpini uzdrīkstēties! 

2.c Ernests Egle Paldies par atbildīgu  un centīgu mācību darbu stundās! Pamēģi sevi 
izaicināt, sadarbojoties ar citiem! 

3.c 

Marta Petruškeviča 

Paldies par Tavu attieksmi gan pret mācībām, gan ikdienu skolā! Tu vienmēr 

visus darbus paveic ar lielu atbildības sajūtu, un prieks, ka nebaidies 

uzņemties arī kādu papildu pienākumu klasē. 

3.c 

Rinalds Strautnieks 

Paldies, ka proti būt atbildīgs un cieņpilns gan mācību darbā, gan ārpus 

mācībām! 

3.c 

Alise Circene 

Paldies par atbildīgu attieksmi pret visiem darāmajiem darbiem! Tu paveic tos 

laikā un dari to ļoti rūpīgi. 

4.c 
Ārons Pinka 

Stundās strādā, cenšas visus uzdevumus pildīt patstāvīgi. Nepadodas grūtību 
priekšā. 

4.c 
Krišjānis Petruškevičs Liela atbildības sajūta. Nekad neatsaka palīdzību. Labas attiecības ar 

klasesbiedriem. 

5.c Gustavs Duhovskis Darbs nebaida Gustavu, Gustavs to ķer aiz ļipas kā zaķi. Idejas, projekti, 
konkursi - tas viss ir domāts Gustavam. Aizpildot savu dienu ar 
daudzveidīgām aktivitātēm, arī sekmes nepaliek novārtā! 



5.c Greta Nia Biele Liels palīgs jebkurā situācijā. Ir draudzīga ar visiem. Ciena un respektē 
skolotājus. Atbildīgi izturas pret sev uzticētiem uzdevumiem un nebaidās 
uzņemties jaunus izaicinājumus.  

6.c Marta Lapsiņa Paldies Tev par centīgu un atbildīgu darbu katrā mācību stundā, par rūpīgi un 
kvalitatīvi veiktiem rakstu darbiem! 

6.c Marta Saida Paldies par Tavu atbildīgo darbu katrā mācību stundā un par cenšanos 
uzlabot savu sniegumu mācībās, par draudzīgu attieksmi pret klasesbiedriem 
un cieņu pret skolas darbiniekiem!  

6.c Amēlija Daukšte-Pudule Paldies Tev par centīgu un atbildīgu darbu katrā mācību stundā, par rūpīgi 
veiktiem rakstu darbiem, par draudzīgu attieksmi pret klasesbiedriem un 
cieņu pret skolas darbiniekiem!  

6.c Diāna Deketa Paldies Tev par centīgu un atbildīgu darbu katrā mācību stundā, par rūpīgi 
veiktiem rakstu darbiem, par draudzīgu attieksmi pret klasesbiedriem un 
cieņu pret skolas darbiniekiem!  

6.c Patrīcija Kalniņa Paldies Tev par centīgu un atbildīgu darbu katrā mācību stundā, par 
cieņpilnu attieksmi pret klasesbiedriem un skolas darbiniekiem! Paldies par 
prasmi draudzēties un par spēju pamanīt, kad un kāds atbalsts draugam 
vajadzīgs!   

6.c Mihails Nikolajevs Lai gan ilgstoši nevarēji nākt uz skolu, Tu atbildīgi un godīgi veici savu mācību 
darbu. Paldies Tev par to!  

7.c Džūlija Trupāne Vienmēr rūpīgi un laikus izpildīti darbi, ar lielu atdevi pilda uzdotos 
uzdevumus, rūpējas par klases telpu. 

8.C Līva Krīgere Nopietna un nobriedusi attieksme pret sevi un citiem. Katrs izvirzītais mērķis 
ir augsts un lēmumi atbildīgi. Paldies! 



8.C Raivis Villa Pozitīva rakstura izaugsme. Nosvērta attieksme pret sevi un citiem. Prot 
izvirzīt sev vērtīgus mērķus. Aizvien biežāk nenobīstas no izaicinājumiem, 
meklē risinājumus un veiksmīgākās pieejas. Paldies! 

8.D Rainers Meijers Pozitīva rakstura izaugsme. Prot pārkāpt savai iekšējai nedrošībai un 
neticībai. Skaidri apzinās savas vēlmes un iespējas. Nebaidās izvirzīt aizvien 
augstākus mērķus, kuru sasniegšana nereti pieprasa neatlaidību, lielu 
papildus darbu un atbalstu. Paldies! 

9.c Jolanta Kārkliņa 
Paldies, ka esi gatava uzņemties veikt to, kas prasa no Tevis daudz lielāku 
piepūli nekā esi gaidījusi un pieņem savas neveiksmes kā izglītošanās ceļu! 

 


